CESION DE PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

VISION INTEGRAL INLEX CIA LTDA. 

OTORGADA POR: 

JANETTE MARIOL COLAMARCO UREÑA y 

HECTOR MAURICIO DE LA TORRE MUÑOZ 

A FAVOR DE: 

ELSA ROSSANA CUEVA NEVAREZ 

POR US $ 1,00 

A DI 3 COPIAS 

ln mm. yo e. 

| / 
¡ESCRITURA NUMERO P CERO OCHO MIL SEISCIENTOS 

OCHENTA Y SEIS 20 ocooooconononos - (No P08686) 

En la ciudad de San Franc:sco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la Republica del Ecuador, hoy, dia Lunes quince (15) de 

Septiembre de dos ml catorce, ante mí, Doctor Jorge Machado 

Cevallos, Notano Primero de este Canton comparecen Por una parte,

[...]

compañía en sesion celebrada el día 15 de Septiembre del 2014, resolvió por 
unanimidad autonzar la cesión de doscientas diez (210) participaciones sociales 
que le pertenecen a la señora Janette Mariol Colamarco Ureña, a favor de la 
señora Lida Marcela Cueva Nevárez, doscientas nueve (209) parapaciones y a 
favor de la señonta Elsa Rossana Cueva Nevárez, una (1) participación. 

La cesión de las participaciones en referencia, comprende la totalidad de los 
derechos de la cedente sobre las participaciones sociales cedidas, es dear, 
involucra los derechos que pueden corresponder a dichas partarpaciones por